COMPRA EN TU PUEBLO, COMPRA EN VALMOJADO

Campaña del Ayuntamiento de Valmojado para impulsar el comercio local.

ADHESIÓN CAMPAÑA DE APOYO AL COMERCIO LOCAL 2023-2024

, con

Don/Doña

DNI	₋ en representación del comercio,
mediante el presente escrito, comparezco	y EXPONGO:
Primero Que conozco las bases de la car 2023/2024 publicadas por el Ayuntamiento	' '
Segundo Que me adhiero a esta camp autorizando al Ayuntamiento de Valmo represento en todas las publicaciones rela colocación de cartel informativo en el pro adhesión del mismo a esta campaña.	ojado a inclúir al comercio que etivas a esta campaña así como la
Tercero Que acepto las condiciones sob regalo (2 cheques de 50€ en cada estable de 100 € para gastar en el pequeñ Ayuntamiento de Valmojado.	cimiento participante y 3 cheques
En Valmojado, a de	de 20
FDO.:	
En cumplimiente de la neumativa de protección de dates e	on particular del Beglamente (UE) 2016/679, del

En cumplimiento de la normativa de protección de datos, en particular del Reglamento (UE) 2016/679, del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, le recordamos que los datos personales utilizados para el presente envío se encuentran incorporados en los ficheros y sistemas de Ayuntamiento de Valmojado y son tratados únicamente para cumplir con la finalidad por usted solicitada. Le recordamos la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición, portabilidad y limitación del tratamiento, que podrá ejercer mediante escrito dirigido al Ayuntamiento de Valmojado, en Plaza de España, 1 - 45940 Valmojado (Toledo), o a través de la dirección de correo electrónico do electrónico o página web. Asimismo, le recordamos que Ayuntamiento de Valmojado pone a disposición de los interesados, a través de su página web, su Política de Privacidad, en la que se ofrece información más detallada y completa sobre el tratamiento que realiza sobre los datos de carácter personal.